BORDEAUX-LE BOUSCAT

Vendredi 4 mars 2022 - Début des opérations :11h20 @ REUNION 3

Tracking pour toutes les courses

Commissaires des Courses: Pierre BARBE, Thierry GOUAICHAULT, Philippe VORNIERE, Bernadette KIRCHHOFF
Directeur de Réunion: Elsa MARTY - Secrétaire des Commissaires: Cédric BOUDET
Code des Courses : Article 205 Ill (extrait) Les Commissaires des courses ou les personnes auxquelles ils déleguent des fonctions techniques ne peuvent les exercer dans une course dans laquelle ils seraient directement intéressés.

1 Course PRIX JOSEPH BIANCONE

Opérations: 11h20 - Départ: 11150 (Maiden) — Males et Hongres
19000 € - (9500, 3800, 2850, 1900, 950)
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour poulains entiers et hongres de 3 ans n’ayant jamais gagné. Poids: 58 k. {2 @@
Les poulains n’ayant jamais couru recevront 2 k.
Parcours n° P4: Plat, Dist. 1 600 m env.

7 n = ]

Propriétaires Poulains * Montes Poids| @ |Valeur Origines  Eleveurs @ Entraineurs Performances
1 Bloke Europeo Mobiliario SL 1 PRET A TOUT 1|R. Delage 58 |54,5| ~ |Hal. 3|Prince Gibraltar/Wedding Night ® M™ G. Forien 1 B. de Montzey (s) 22j7
2 Ec. S. Stempniak/Zerolo/A. Gravereaux 2 CHIEF RED CLOUD 3| H. Mouesan 58 |555| ~ |Mal. 3|Siyouni/Just Little 4 M™ A. Gravereaux 2 JC. Rouget (s) 345
3 Ecurie d’Haspel 3 GOD BLESSING (IRE) 2|1. Mendizabal 56 ~ |Mb. 3|Siyouni/Galaxe ¢ Haras d'Haspel 3 D. de Watrigant (s) -
4 M. L. Roveda 4 MASHMEDIA IRE b 5| F. Branca 56 ~ |Hal. 3|Mehmas (IRE)/Mark Too (IRE) ¢ J. Jones 4 G. Bietolini -
5 M. L. Roveda 5 SAMAPY 4| A. Crastus 56 ~ |Mr. 3 |Birchwood (IRE)/Annie Mae Mucho (IRE) # LJ Negoce 5 M. Guarnieri -
2¢ Course PRIX PHILANTE
Opérations: 11h55 - Départ: 12h20 (Classe 2)

22000 € - (11000, 4180, 3080, 1760, 880, 660, 440) — Prime F.E.E.: 2500 € au premier
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour poulains entiers, hongres et pouliches de 3 ans ayant couru en France ou n’ayant jamais couru et n’ayant pas depuis le 1¢ septembre 2021 inclus - '@@
gagné une Classe 2 ou été classés 2° ou 3¢ d’une Listed. Poids: 57 k.
Les chevaux ayant depuis le 1°" septembre 2021 inclus recu une allocation de 13.500 porteront 2 k.

Parcours n° P4: Plat, Dist. 1 600 m env. Ce—,
Propriétaires Chevaux * Montes Poids| @ |Valeur Origines # Eleveurs @ Entraineurs Performances
1 Al Shagab Racing 1 MISHGAR 3| JB. Eyquem 57 ~ |Hb.  3|Zelzal/Al Waghaa ¢ FBK. Al Thani 1 JC. Rouget (s) 29j 1
2 M. DM. Batista Ribeiro 2 BATTLE OF THE NILE GB 6| E. Revolte 57 ~ |Hb.  3|Havana Gold (IRE)/Gertrude Versed (GB) 4 The Gertrude Versed Partnershi| 2 G. Vaz 56j2(21)514
3 Ecurie d’Haspel 3 GALAXIE GOLD 2|1. Mendizabal 57 ~ |Mb.f. 3|Dariyan/Galaxie Des Sables # Haras d’Haspel 3 D. de Watrigant (s) 75j (21) 1
4 M. L. Haase 4 BEST SIXTEEN 1|A. Crastus 57 425 |Mn.  3|Penny’S Picnic (IRE)/Surpressa # J. Brion 4 MJ. Snackers 41j6(21)613
5 M™ R. Philippon 5 JOLI SUN SKAQp 8| G. Guedj-Gay 57 28 |Mb. 3|Kingsalsa (USA)Nikingskaya & C. Babin 5 M™ R. Philippon 32j766(21)0
6 H.H. M. Al Thani 6 TONKA (IRE) b 4|A. Gutierrez Val ~ |55,5 ~ |Fb.  3|Nathaniel (IRE)/Tarap (IRE) & Al Shahania Stud 6 P. Sogorb 22j1
7 D. Bouquil/A. Ladeveze 7 SIX DIFFERENT WAYS 7|F. Veron 55,5 38 |Fb.  3|Myboycharlie (IRE)/Final Call (GB) # D. Bouquil 7 M J. Soubagne 108j (21)127
8 M. R. Deschildre 8 ISICA 5| A. Barzalona 55,5 ~ |Fb.f. 3|Dabirsim/Isfara ¢ R. Deschildre 8 L. Gadbin (s) 127j (21) 41
3¢ Course PRIX PHILIPPE GENET
Opérations: 12h25 - Départ: 12h50 (Maiden) — Femelles

19000 € - (9500, 3800, 2850, 1900, 950)
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour pouliches de 3 ans n’ayant jamais gagné. Poids: 58 k. - ’ﬂ@
Les pouliches n’ayant jamais couru recevront 2 k.
Parcours n° P4: Plat, Dist. 1 600 m env.
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Propriétaires Pouliches * Montes Poids| ™ |Valeur Origines # Eleveurs @ Entraineurs Performances
1 S.A. Aga Khan 1 ELANA 7|JB. Eyquem 58 ~ |Fb.  3|Blame (USA)/Elennga ¢ S.A. Aga Khan 1 JC. Rouget (s) 293
2 Ecurie du Gave 2 NOIRE DESIRE b -6| A. Crastus 58 ~ |Fn.p. 3|Pedro The Great (USA)/Blue Desire  M™ K. Belluteau 2 JL. Dubord 29§45
3 M. A. Frassetto 3 SEA OF ASH b 4| F. Branca 58 39,5 [Fh.f. 3|Wootton Bassett (GB)/Sea Of Leaves (USA) # Johayro Investments Ltd | 3 G. Bietolini 106j (21)2250
4 M. F. Lemesnager 4 PARTISANE 2| M. Foulon 58 30 |Fb.  3|George Vancouver (USA)/Maid Of Dawkins (IRE) & M™ G. Forien 4 Ch. Gourdain (s) 28j83(21)7
5 Mm E. Campels/C. Maynard/PJ. Giraud 5 VIKIDIAQ -10|A. Werle 58 ~ |Fal.  3|Gemix/\Vesilia # Y. Fremiot 5 0 Trigodet (s) 28j0(21)6
6 M™ AG. Kavanagh/J. de Mieulle (s) 6 MADRAS IRE 110. d’Andigne 58 |56,5/36 |Fgr. 3|Markaz (IRE)/Edrea # Kildaragh Stud 6 J. de Mieulle (s) 96j (21)0227
7 M. LC. Oliveira Fernandes 7 DREAMA LUZ FOREVER® 5| E. Revolte 58 ~ |Fb.  3|Dream Ahead (USA)/Nova Luz (GB) & M. Bridoux 7 MLG. de Carvalho 96 (21)79
8 M. P. Pouzol 8 JOHANNA D’ANA 11| A. Bendjama 58 ~ |Fb.  3|Whipper (USA)/Sohaila (GER) # C. Le Cam 8 D. Chenu 22j95
9 M. JI. Villar 9 LOVELY DIAMOND 3|G. Trolley de P. |58 35 |Fb.  3|Wings Of Eagles/Diamond Light (USA) # Haras de Ulia SL 9 M. Alonso Roldan 140 (21) 543D
10 M. KM. Al Attiyah 10 ALMANARAH 8| 1. Mendizabal 56 ~ |Fb.  3|Shalaa (IRE)/Al Hazmiia (IRE) & KM. Al Attiyah 10 J. de Mieulle (s) -
11 M. JF. Gribomont 11 MISS COSY 9| M. Forest 56 ~ |Fb.  3|Prince Gibraltar/Miss Lady (GER) # H. Gribomont 11 C. Ferland (s) -
12 M. M. Lagasse 12 FINEFLEUR 12| E. Corallo 56 ~ |Fal.  3]Intello (GER)/Frida La Blonde # Gestut Zur Kuste AG 12 C. Ferland (s) -
4¢ Course PRIX DE SAINT-EMILION
Opérations: 12h55 - Départ: 13h22 (Classe 2)

20000 € - (10000, 3800, 2800, 1600, 800, 600, 400)
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 4 ans et au-dessus, n’ayant pas depuis le 1°" mars 2021 inclus gagné une Listed. Poids: 56 k.

Surcharges accumulées et limitées a 5 k. pour les sommes regues en victoires et places depuis le 1¢" mars 2021 inclus (A Réclamer et Handicap de dotation inférieure a 25.000
exceptés): 1 k. par 8.000.

Parcours n° P5: Plat, Dist. 1 900 m env.

Propriétaires Chevaux * Montes Poids| @ |Valeur Origines  Eleveurs @ Entraineurs Performances
1 M. DM. Batista Ribeiro 1 MEDIA STORM GB 4| E. Revolte 61 40 |Mb. 5|Night Of Thunder (IRE)/Raskutani (GB) & Wellsummers Farm 1G. Vaz 78j(21)4130
2 Shadwell France SNC 2 MOMARASA GB¢ -7|D. Morin 61 |57,5|42,5*|Mal. 4 |Dubawi (IRE)/Farmah (USA) & Shadwell Estate Co. Ltd 2 F. Rohaut (s) 156j (21)1223
3 M. R. Sorrentino 3 SHIELDING USA b 5| M A, Molins 61 |59,5/39 |Hb. 8|First Defence (USA)/Kithira (GB) # Rob. Nataf 3 S. Labate (s) 32j6(21)873
4 1H 4 MYKISS 1|A. Crastus 59 42 |Hal. 5|Makfi (GB)/Kissin Sign (GB) # B. van Dalfsen 4 M™ J. Soubagne 130j(21)5913
5 M G. Cabrero 5 RIOCORVO GER 6/ 1. Mendizabal 58 ~ |Mb. 6|Pastorius (GER)/Rio Cobra (GER) # Gestut Fahrhof 5 JA. Remolina Diez 131j(21)1361
6 M. P. Gaillard 6 ZOUAVE VALLEY 2|A. Gutierrez Val (56 {53,538 |Mb.f. 5|Whipper (USA)/Isocel # M™ C. Gaillard 6 P. Sogorb 130j (21) 1111
7 M C. Lopez 7 PANDEMONIUM -8/ A. Werle 56 27* |Hal. 9|Duke Of Marmalade (IRE)/Hapsburg & Ecurie Luck 7 F. Seguin 181j(21)5350
8 Godolphin SNC 8 VALVERDE GB 3| L. Rousseau 55,5| 52 | ~ |Fb.  4/|SeaThe Stars (IRE)Nillarrica (USA) # Godolphin 8 HA. Pantall 68j (21) 1

LES DIVERSES MENTIONS FIGURANT SUR CE PROGRAMME NE SONT DONNEES QU’A TITRE DE SIMPLES RENSEIGNEMENTS
Le suffixe entre parenthéses indique que le produit est assimilé aux chevaux nés et élevés en France — * Ordre du tirage au sort des places a la corde — Cheval portant: & des ceilléres, ¢ des ceilléres Australiennes, /A un bonnet, b un attache-langue — % Chevaux nés dans le second semestre —
(R) Représentant d’un propriétaire autorisé temporairement a ne pas courir sous son nom, tout en conservant ses couleurs — (s) Société d'Entrainement — K<€ : Prix de réclamation en milliers d’euros — % Jument ayant été saillie — (A) Cheval assimilé Pur-Sang — (SF) Cheval Selle Frangais —
(AA) Cheval Anglo-Arabe — (AR) Cheval Arabe — (AC) Cheval Anglo de Complément — (AQ) Cheval Autre Que de Pur-Sang — (AK) Cheval Anglo de Croisement —  Modification du poids porté par le cheval — € Cheval autorisé a courir déferré des postérieurs — > Cheval inédit, mais ayant participé a une course école —
Dépassement de poids: a, 1 livre; b, 2 livres; ¢, 3 livres; d, 4 livres; e, 5 livres; f, 6 livres; g, 7 livres; h, 8 livres — Cheval en italique : Cheval temporairement interdit de courir dans un handicap — «* Cheval non qualifié FEE — %: Pourcentage de TVA récupérable —
() et N° de corde: “Cheval autorisé a entrer parmi les derniers dans les stalles” — Nom du jockey en caractére gras: jockey utilisant son joker - (2) Dans le cas de pluralité d'éleveurs, seul I'éleveur majoritaire est mentionné par ordre alphabétique — @B Engagement supplémentaire 1 — @3 Engagement supplémentaire 2 —
Valeur: appréciation du handicapeur du niveau du cheval au vu de ses performances précédentes — Valeur *: Chevaux absents depuis 5 mois et + — “~": chevaux n’étant pas qualifiés dans les handicaps en France — Chiffre en gras dans les performances: nombre de jours depuis la derniere course.
° La prime au propriétaire est réservée aux chevaux nés et élevés en France ou assimilés. Elle est calculée sur la base de I'allocation percue par le propriétaire du cheval.

FRANCE GALOP Programme déposé Reproduction interdite




5¢ Course
Opérations: 13h27 - Départ: 13h57

Handicap

PRIX D’ALBRET

18000 € - (9000, 3600, 2700, 1800, 900)

° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour poulains entiers, hongres et pouliches de 3 ans.

Parcours n° P5: Plat, Dist. 1 900 m env.
Référence: +26.

Propriétaires
1 Ecurie d’Haspel
2 Mm K. Denambride
3 M. M. Guarnieri
4 Ecurie Audoy Christian
5 M. JP. Vanden Heede
6 M. JI. Villar
7 M. FJ. Vicente Diaz
8 M. E. Moussion
9 F. Perez Gonzalez/Q. Bertrand

Super 4

Chevaux
1 CORTEZ BANK (GB)
2 SPEED BALLOp
3 PRESA DIRETTAGD
4 DREAMKA b
5 COMTESSE VERAA b
6 JARRETON
7 DREAM BAHAMA® b
8 AFROJACK
9 JOSEPHINE ¢

NN o wND ©

Montes
V. Seguy
Mme A. Mekouche
F. Branca
A. Werle
A. Barzalona
Mme G. Madero P.b
A. Crastus
M. Pelletan
0. d’Andigne

Poids
60
58,5
58
58
55
55
54,5
54,5
53,5

56

52,5
54,5

Hal.
Hb.
Fb.
M b.
Far.
Hb.
Fb.
Mb.
Far.

W W W W W W W W W

Origines ¢ Eleveurs @
Qutstrip (GB)/Mrs Micawber (GB) & M™ MA. Berghgracht
Galiway (GB)/Big Hat (GB) # B. Etiemble
Sidestep (AUS)/Ghada Amer ¢ G. Berardelli
Dream Ahead (USA)/Penorka # Ecurie Audoy Christian
Polarix (GB)/Line Et Bleu ¢ JP. Vanden Heede
Whipper (USA)/Zain Queen (GB) ¢ Haras de Ulia SL
Recorder (GB)/Bahama Mama (IRE) & SCA Elevage de Tourgeville
Birchwood (IRE)/Suricat Girl (IRE) & £. Moussion
Kheleyf (USA)/Ninka & SARL Haras de Saini-Faust

Entraineurs
1 F. Rohaut (s)
2 C. Pautier
3 M. Guarnieri
4 T. Lemer
5 L. Gadbin (s)
6 M. Alonso Roldan
7 1. Elarre Alvarez
8 JL. Pelletan
9 J. de Mieulle ()

Performances
26j76(21)37
4j6(21)184
34j4(21)528
28j4(21)46
22j7(21)927
28j0(21)084
4j9743(21)
146j (21)954
27j4(21)488

6° Course
Opérations: 14h02 - Départ: 14h32

PRIX DU PAVE DES CHARTRONS

(Classe 3) — Handicap
16000 € - (8000, 3200, 2400, 1600, 800)

° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour poulains entiers, hongres et pouliches de 4 ans.

Parcours n° P5: Plat, Dist. 1 900 m env.
Référence: +27.

Propriétaires Chevaux * Montes Poids| @ |Valeur Origines 4 Eleveurs @ Entraineurs Performances
1 M. E. Rosjoe 1 MAGIC MERCURY 3| C. Merille 63,5|62,5|36,5 |Hb.f. 4|Dabirsim/Mrs Nobody & SCEA des Prés Verts 1 D. Guillemin (s) 26j44(21)81
2 M. Mat. Daguzan-Garros 2 CALLIOPE 8|R. Delage 63 |60,5/36 |Fb.f. 4|Diamond Green/Celendine (GB) # Mat. Daguzan-Garros 2 B. de Montzey (s) 40j8(21)618
3 M. H. Devillairs 3 NOELLE 4|A. Werle 61,5 34,5 [Fb.  4|Penny’S Picnic (IRE)/Noella 4 Suc. G. Sandor 3 T. Lemer 18j050(21)3
4 M. J. Liscia 4 HOMO DEUS®b 111. Mendizabal 61 34 |Hb. 4/|Intello (GER)/Cubiste & R. Baguenault de Puchesse 4 R. Chotard 21j900(21) 8
5 M™ L. Baudouin 5 LET THERE BE ROCK¢ b 9| A. Crastus 61 34 |Hb. 4|Fastnet Rock (AUS)/Paratonnerre (GB) # Ecurie des Charmes 5 C. Boutin (s) 21j51(21)53
6 M. M. Martija Lopez de Luzuriaga 6 SARDASHT 12| F. Veron 58,5 31,5 [Hal. 4|lIsfahan (GER)/Soudabeh (IRE) # Gestut Eulenberger Hof 6 I. Elarre Alvarez 22j20(21)03
7 M. R. Philippon 7 KALAOS (IRE)®p 11/ G. Guedj-Gay 57,5 30,5 |Hgr. 4 |Helmet (AUS)/Pale Pearl (IRE) # A. Jathiere/Stilvi Compania Financiera SA.| 7 M™ R. Philippon 22j376(21)0
8 M M. Heuze/JPJ. Dubois/A. Bansais| 8 CREAM ICE (GB) 2| B. Flandrin 57 30 |Fb.  4|Teritories (IRE)/Creamcake (USA) & Ecurie La Vallee Martigny EARL | 8 A. Baron 28j79(21)50
9 M. A. Sanchez Iceta 9 THECLIMB® b 5|G. Trolley de P. |55 28 |Hb. 4 |Dariyan/Lady Melior  Lord W. Huntingdon 9 M. Alonso Roldan 18j7829(21)
10 M. 1. Alonso Quevedo 10 GOUT SUCRE ¢ 10| M™ V. Alonso Vidal |54 51,527 |Hgr. 4 |Rajsaman/Darling Story ¢ M™ E. Ribard 10 M. Alonso Roldan 18j415(21)0
11 M. F. Covinhes 11 TAKYLA 6| Lu. Armand 52 [50,5|25 |Hal. 4|RioDe LaPlata (USA)/Textolie 4 F. Covinhes 11 RC. Montenegro 18j55(21)88
12 J. Masanet/L. Bolzer 12 WHIPPIERRE p 7|Mme . LePemp a52 | 51 |25 |Hb.f. 4|Whipper (USA)VVillaviciosa (IRE) 4 P. Ducos 12 C. Pautier 50j7(21)85
7¢ Course PRIX ROBERT MIGAUD

Opérations: 14h37 - Départ: 15h07

(Classe 4) — Handicap divisé — Deuxieme épreuve

14000 € - (7000, 2800, 2100, 1400, 700)
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 5 ans et au-dessus.

Parcours n° P6: Plat, Dist. 2 400 m env.
Référence: +35,5.

Propriétaires
1 M. T. Mercier
2 M. F. Goncalves dos Santos
3 B. Audouin (s)
4 M™ J. Mercier
5 M. LR. Kambrun-Herve
6 Ch. Plisson (s)
7 M. M. Chevallier
8 M. I. Raybould
9 M. V. Moreau
10 M. 0. de Montzey
11 Mm C. Botton
12 Mm M. Cazenave
13 M. JA. Carvalho Fernandes

Chevaux

1 RED DUMA
2 THE FUNK BIBLE$ P
3 MISSRIYAGD
4 ESTIBERE
5 AHMED PRIDE®
6 MAVALAG P
7 FRAGOLA
8 TUNDRA GER
9 AMIATA®
10 VITOR®
11 PEDRAZA LESCRIBAA
12 KENRISK
13 SATURNO® b

=&

13
10
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Montes
Mme A. Mekouche
Mme M. Meyer
Mme A. Le Lay
A. Subias
Mme D. Santiago
non partante
A. Gavilan
B. Flandrin
V. Seguy
Mme L. Le Pemp
F. Veron
R. Delage c
Lu. Armand

Poids
60
59,5
59
58,5
57,5
57,5
57,5
57
56,5
53,5
53
51
51

57,5
58
57,5
57
56

51
49,5

—
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Origines ¢ Eleveurs @
Air Chief Marshal (IRE)/Red Shot 4 Appapays Racing Club
Rio De La Plata (USA)/Windy ¢ N. Clement
Rio De La Plata (USA)/L'Hommee & M™ A. Louboutin
Alianthus (GER)/Marthamia 4 M™ G. Godin-Thueux
Orpen (USA)/Specificity (USA) # Haras de Vieux Pont
Zanzibari (USA)/Melivea ¢ M. Boutin (s)
Gentlewave (IRE)/Gorki (IRE)  B. Fraize
Nathaniel (IRE)/Tuiga (IRE) & Gestut Ammerland
War Command (USA)/Ponentina ¢ T. de La Heronniere
Vatori/Red Vixen (IRE) & SCEA Plessis
Cat Junior (USA)/Aoupa Lescribaa ¢ M™ M. Lafitte
No Risk At All/Kenohio 4 SCEA Ecurie Bader
Evasive (GB)/Falaris (SPA) ¢ Gdavid Consultores S.L.

Entraineurs
1 T. Mercier

2 M™ A. Ventena Alves

3 B. Audouin (s)

4 Mm J. Mercier

5 Ch. Plisson (s)

6 Ch. Plisson (s)

T M. Chevallier

8 1. Raybould

9 Y. Bonnefoy (s)
10 0. de Montzey
11 SR. Simon
12 M M. Cazenave
13 MLG. de Carvalho

Performances
13j24(21)25
22j04(21)00
28j95(21)39
85j(21)4158
28j00(21)04
61j0(21)655
60j0(21) 9 (19) Ah
22j859(21)9
155000 (21) 7
22j80(21)60
28j7(21)536
112 (21)6428
183j(21)6038

8¢ Course
Opérations: 15h12 - Départ: 15h42

PRIX LOUIS BURANI

(Classe 3) — Handicap divisé — Premiére épreuve

18000 € - (9000, 3600, 2700, 1800, 900)
° Prime Propriétaire : 80 % (2 & 3 ans), 55 % (4 & 5 ans), 45 % (6 ans & au-dessus)

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 5 ans et au-dessus.

Parcours n° P6: Plat, Dist. 2 400 m env.
Référence: +26.

Propriétaires
1 R. Groshois/N. Paysan/Ph. Rebillard
2 M™ S. Audoy
3 JF. Delaplace/M™ K. Denambride
4 Ecurie Bernd & Torsten Raber
5 Ec Sables/Ch. et F. Guimard/F. Oger
6 M. J. Gilbert
7 A. Lucchetti/R. Argenti
8 Needful S.L.
9 M. R. Bensadoun
10 Ecurie des Sables/G. Nicot
11 M. E. Michot
12 C. Campels/0. Trigodet (s)
13 M™ L. Chenu
14 M N. Walton

Chevaux

1 SIR GEORGE b

2 SHEHIYR

3 ICE KEN b

4 PARABAK p

5 FOLLEVILLE

6 SRIFANELOGREEN

7 TRICK OF THE MIND ¢

8 SHINOBI

9 STONEBRIDGE p
10 TRES RUSH (IRE)
11 DREAM WORD® b
12 BAQDAD b
13 HAVEN POST D’ANA
14 BAILEYS DIAMANT

Montes
A. Subias
A. Gutierrez Val
Mme A. Mekouche
Mme D. Santiago
|. Mendizabal
0. d’Andigne
V. Seguy
H. Mouesan
A. Werle
F. Veron
G. Meury
A. Crastus
R. Delage b
M L. Le Pemp ¢

Poids
62
60,5
60
59
59
58
58
57,5
53
52
51,5
51,5
51,5
51

59,5

57,5
57,5

50

51
51

Valeur

25

M gr.

Hb.
Hb.
Hb.

Hb.f.

Fb.

6
9
8
7
7
5
5
5
7
8
6
7
5
6

Origines  Eleveurs @
George Vancouver (USA)/Yours Ever (GB) ¢ Mat. Daguzan-Garros
Acclamation (GB)/Shemiyla ¢ S.A. Aga Khan
Kentucky Dynamite (USA)/Isle Of Pearl (IRE) ¢ Haras de Plasence
Maxios (GB)/Parandeh # Haras de S.A. Aga Khan SCEA
Air Chief Marshal (IRE)/La Folie (IRE) & Franklin Finance SA
Sri Putra (GB)/Greentathir # J. Gilbert
Intello (GER)/Carding (USA) # Kirtlington Stud Ltd
Kodiac (GB)/Silent Ninja (GB) # Ecurie des Monceaux
Silver Frost (IRE)/Vingt Six ¢ M™ D. de La Heronniere
Rip Van Winkle (IRE)/Tres Ravi (GER) ¢ Chevotel de La Hauquerie
Rajsaman/Healing Dream # Cocheese Bloodstock Anstalt
Planteur (IRE)/Beautiful Note (USA) # Haras d’Haspel
American Post (GB)/Atipik # G. Trapenard
Diamond Green/Frissonante (GB) ¢ Haras des Trois Chapelles

Entraineurs
1 N. Paysan
2 Mm S. Audoy
3 C. Pautier
4 C. Bonin (s)
5 G. Nicot
6 B. Audouin (s)
7 Y. Bonnefoy (s)
8 M. Comas Molist
9 M AL. Guildoux
10 G. Nicot
11 E. Michot
12 0 Trigodet (s)
13 D. Chenu
14 W. Walton

Performances
96j (21) 21 41
28j72(21)55
28j53(21)19
26j40(21)36
93j(21)0270
22j1(21)205
31j2(21)907
145 (21)9494
22j13(21)00
11j60(21)00
98j(21)0424
28j75(21)01
463j(20)9824
22j74(21)53

Samedi 5 mars, courses a: Angers (Obstacle), a partir de 10h20 — Deauville, a partir de 16 h 10
Prochaine réunion a Bordeaux-Le Bouscat (Trot PMH): dimanche 13 mars, a partir de 13h30

Jouer comporte des risques : endettement, dépendance... Appelez le 09-74-75-13-13 (appel non surtaxé).

Tout sur les hippodromes de France Galop (dates, accés, services, réservation restaurant...) sur www.france-galop.com — Etat du terrain : www.france-galop.com, rubrique courses

RECOMMANDATIONS ET AVIS AU PUBLIC
1°Les parieurs doivent conserver leurs récépissés du Pari Mutuel jusqu’a I'affichage des rapports officiels.

2° Les gains des paris sont payés aux bornes par chéques paris et/ou aux divers comptoirs multi-services du PMU. Le paiement se poursuit jusqu’a 30 minutes aprés la mise en paiement des rapports de la derniére course sur I'hippodrome.

3¢ lIs peuvent également étre payés pendant soixante jours a compter de leur mise en paiement sur tous les autres hippodromes connectés au systéme central du Pari Mutuel Urbain et dans la limite des heures prévues pour I'enregistrement des
paris, dans les points d’enregistrement du PMU, notamment pour Paris dans I'Espace Courses La Boétie (10 rue La Boétie - Paris 8°) et L’Espace Courses Beaubourg (25 rue du Renard - Paris 4°).

4° Toute somme revenant aux parieurs gagnants a la fin d’'une transaction de paris supérieure a 2 000 € est exclusivement payable par chéque bancaire, sur présentation uniquement d’une piéce d’identité valide.

Foreign visitors are informed that one exchange office and one Visa card or Eurocard are opened at their disposal and money cash could be obtained depending on the exchange rules.




